＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・後藤・兵頭】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

イベント告知のお願い             2015 年 5 月 1 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、大谷大学教育・心理学科では、将来小学校や幼稚園の教員を目指す学生が中心と

なり、地域交流や施設開放を目的として、さまざまな講座やイベントを「おおたにキッズ

キャンパス」として開催しています。

今回は、「だいすき！図画工作」と題し、紙コップや紙皿を使ってオリジナルの動くおも

ちゃをつくり、工夫する楽しさを感じてもらいます。

つきましては、受付が 5 月 7 日（木）からとなっておりますので、募集の事前告知を紙

面などでご紹介いただければ幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

以 上

おおたにキッズキャンパス

「だいすき！図画工作」

2015/5/16（土） 10：45～

１．日  時  2015 年 5 月 16 日（土）10：45～12：15（受付 10：30）

２．内  容  だいすき！図画工作

        紙コップ・紙皿を使って動くおもちゃを作ろう！

３．対  象  3 歳児～小学校 3 年生

（先着 20 名／保護者同伴のこと）

４．開催場所  大谷大学 4 号館

５．参 加 費  無料

６．受付期間  2015 年 5 月 7 日（木）9;00～5 月 13 日（水）17:00 マデ

        ※下記申込先の電話での受付となります。土日除く

７．申 込 先  教職支援センター 【電話 075-411-8476】

８．主  催  教育・心理学科

９．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000003z7dm.html